114學年度第1學期「微學分I」課程加選公告
114年08月28日

主旨：114學年度第 1學期日間部四技在校生「微學分 I｣選課公告。

說明：

一、選課方法：以 Google表單方式登記選課。連結另行公告

二、「微學分 I」課程上課時段及注意事項：
1. 本學期(114-1)微學分 I共開設6門課程，各1學分，每一時段僅能選一門課程。

2. 因實驗室容納有限,依填報時間順序作為選課優先序，在選課公告時間加退選者，優先選課。

3. 學生選課：

(1) 編號 AD為同一上課時段，選1門課。

(2) 編號 BE為同一上課時段，選1門課。

(3) 編號 CF為同一上課時段，選1門課。

學生選課，同一時段僅能選擇一門課，每位學生至多選3門課(3學分)。

4. 選課班級：餐飲一、智慧一、智車一、智工一、國專智車秋二甲、國專智慧秋二甲。

編號
開課單位

班級
課程名稱

學分/

時數

授課

教師
上課地點

A 智車一 微學分 I-ipas證照輔導 1/1 曾信超 仁 25

B 智車一 微學分 I-感測器應用 1/1 張榮鴻 電機 B-2F-電子學實驗室

C 智慧一 微學分 I-生成式 AI圖文應用 1/1 丁鏗升 定一-5F-電腦教室 5-3

D 餐飲一 微學分 I-酒麴製造科學實務 1/1 孫建平 定一-4F-智慧飲調教室

E 智慧一 微學分 I-AI生產力應用 1/1 吳仁明 綜一-1F-電腦教室

F 餐飲一 微學分 I-AI烘豆與咖啡 1/1 張瀚中 定一-4F-智慧飲調教室

三、上課時間
週次 星期五 行事曆 節次 1 節次 2 節次 3 節次 4

1 114/09/12

2 114/09/19  AD AD AD AD

3 114/09/26  AD AD AD AD

4 114/10/03  AD AD AD AD

5 114/10/10 雙十節

6 114/10/17  AD AD AD AD

7 114/10/24 台灣光復補假

8 114/10/31  BE BE BE BE

9 114/11/07 期中考週 BE BE BE BE

10 114/11/14  BE BE BE BE

11 114/11/21  BE BE BE BE

12 114/11/28  CF CF CF CF

13 114/12/05  CF CF CF CF

14 114/12/12  CF CF CF CF

15 114/12/19  CF CF CF CF

16 114/12/26

17 115/01/02

18 115/01/09 期末考週

教務處  綜合業務組